Da Brescia alli 14 Genaro 1583

Di V. Mag.a Cla.ma servitor affetionatissimo

Leandro Pulusella

Molto Mag.co et Cla.mo S.r Gio.Batta Contarini S.r mio Oss.mo 

et dig.mo Governator di orfani di S. Polo. Venetia
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Bre. 11 C
Lettera di Leandro Pulusella a G. B. Contarini: 16.3.1583

Molto Cl.mo et S.r mio Oss.mo

Mando a V. S. Cla.ma la notta di danari pagati per il Soiaro cioè dell’utile, come ella ricerca quale notta è stà cavata per detto Soiaro. Poi Jo scrissi a V. S. Cla.ma che mi saria statto grandissimo favor per il bisogno che io ho se la licentia concessa al q. mio fratello fusse stà transferta in me con quella gionta di archibusi; perhò non essendo possibile farli passar a questo modo, La pregano a favorirme in quei modi che a V. S. Cla.ma parerà posson passar restandogli perpetuamente obligatissimo di quanto favor ella ha procurato et procurerà per questo suo affett.mo servitor et la pregano ancora s’io son bon in cosa alcuna per servirla ci degni a comandarme che ciò facendo conoscerò che ella m’ama, alla qual bascio la man et con tutto cuor me gli offero et racc.do.

Da Brescia il 16 Marzo 1583

Di V. Mag.cia Cla.ma

Servitor affett.mo

Leandro Pulusella

Al Molto Mag.co et Cla.mo S.r Gio.Batta Contarini patron et mio S.r Oss.mo, Venetia
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Bre. 12
Legato fatto da P. Sebastiano Argino: 4.9.1584

1584 adì 4 7bre

Sig.r Cristofaro la Sig.ra Barbara Bottani ha mandato quatro some di formento per un suo ligato. V. S. potrà riscontrare le partite li ha riportato il presente Pompeo di Marmi dalla Misericordia adì ut supra.

D. V. fattor Don Sebastian Argino

35

Brescia - Misericordia

Bre. 13
Confesso di ricevuta di un livello: 22.2.1586

Adì 22 Febraro 1586

Jo Don Angelo Marco Linonda Vicerettore della Misericordia di Brescia confesso d’haver ricevuto dal S.or Pietro Giacobo donando £ 6 sol. - per un livello venuto a q.o Luogo pio della Misericordia cioè pagandolo di anno anno lire 2

Jo ut supra ho scritto di propria mano.
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Bre. 14
Procuratore in causa Maffei: 29.6.1587

In Christi nomine. Amen. Anno Nativitatis eiusdem Millesimo quingentesimo octuagesimo septimo indictione quinta: decima die lunae vigesimo nono mensis junii.

D.na Clementia filia q. sier Joseph de Mapheis, et uxor Aloysii Danielis Marangonii agens nomine suo proprio, ac aliis quibuscumque nominibus, iuribus et actionibus quibusintervenerit et intervenire posset cassando, revocando et nullando omnes et quoscumque alios suos procuratores et commissos actenus per eum constitutos, et substitutos ab eis si qui forent, nec non supradictus Aloysius eius maritus, omni meliori modo quo potuerint solemniter constituerunt per Augustinum de Mapheis eorum fratremet commisum prespective praesentem et acceptantem eorum procuratorem et commissum ad petendum, exigendum recuperandum et recipiendum a quibuscumque  personis debitoribus et affictualibus predictis constituentibus et alteris eorum dare debentibus quamcumque sumam et quantitatem denariorum affictuum et bonorum quibus constituentibus et alteri eorum debitam et spectantem quavis de causa, et de habitis et receptis quietandum, seu habuisse, et recepisse confitendum, ac finem, et qioetationem faciendum. Iten vendendum, cedendum, renuntiandum, et alienandum partem domus muratae soleratae et cupatae positae Brixiae in mercatu Ciris, seu alibi ubi dicta domus reperitur, nec non partem et portionem quorumcumque aliorum bonorum in quam D.m Clementiam perventurorum, et perventarum ob mortem q. sier Joannis Baptistae de Mapheis patris sui, ac ipsi sier Aloysio eius marito spectamtem, quavis de causa pro illo pretio et mercato ipsi procuratori bene visis, et pretium recipiendum, et de receptis quietandum, et prepterea quodcumque Instrumentum venditionis cessionis et alienationis cum quibuscumque clausulis provisionibus pactis conventionibus obligationibus, juramentis, et cautellis renuntiationibus, et hippothecis ipsi procuratori bene visis fieri faciendum, et rogandum comparendum propredictis coram quibuscumque Ex.lmis offitiis et Magistratibus, Rectoribus et jusdicentibus Brixiae ad agendum, petendum, deffendendum, reposndendum, placitandum, causandum, et allegandum terminos advocatos precepta, et interdicta tolendis legem petendum probandum, et reprobandum, producendum, opponendum, sententiandum, appellandum et prosequendum et in animas praedictorum constituentium jurandum, protestandum, et denuntiandum, expensas petendum taxari faciendum, et recipiendum substituendum unum et plures procuratores et eos revocandum.

Et generaliter et promittentes et sub obligatione ........

Actum Venetiis in contrata S.ti Petri de Castello domi habitationis suprascriptorum Jugalium praesentibus sier Antonio Georgii de Venetiis calafato et sier Petro q. Aloysii Marangono testibus vocatis et rogatis.

Ego Jo. Petrus de Argeleriis q. D. Jo. Matthei publicus imperialis et Venetiarum Notarius, praefata rogatus, scripsi, et publicavi, et in hanc publicam formam redegi, meque in fidem subscripsi.
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Bre. 15

Dote di Aurelia Maffei: 16.1.1588.

Dos d. Aureliae uxoris m.ri Francisci de Dusiis cum aff.ne m.ri Bapstae Maphei.

In Christi nomine. Amen. Anno Domini a nativitate eiusdem millesimo quinquagesimo sexagesimo octavo Indictione undecima die sexto decimo mensis Jannuarii in studio mei Notarii infrascripti existente in domibus habitationis meae sitae in contrata viae latae civitatis brixiae. Praesentibus D. Jo.Bapta filio alterius D. Jo.Baptistae de Violinis m.ro Vinc.o filio m.ri Jo.Mariae de Dusiis lapicida civibus et habitantibus Brixiae, et Faustino filio Petri de Blanchis de Passirano habitanti in Clausis brixiae, testibus rogatis, notis et ad hoc specialiter vocatis. 

M.r  Baptista filius m.ri Beltrami de Mapheis faber lignaminum civis et habito Brixiae, praesens et agens pro se, suisque heredibus, et successoribus volens se et infrascriptam domum liberare et affrancare ab annuo livello librarum quindecimplt, et eius aff.ne quae est de libris trecentum plt debitis m.ro Claudio Jo.Baptistae, et Quinto fratribus filiis q. m.ri Juliani de Sambucis olim cribellarii et civis et habitatoris Brixiae de et supra una domo murata, cupata, et solerata siata in contrataSoncini Rupti, seu Tresandae, quae est a sero parte viae latae civitatis Brixiae, cui coheret a sero Tresanda, a meridie sier Jo.Franciciscus Fornasinus habens eam a sier Augustino de Zolis, a monte Toninus Monticellusportator, a monte Curia m.ri Thomae et fratrum de Cesarenis salvis nunc per ipsum q. m.rum Julianum, vendita dicto m.ro Baptistae pretio librarum octuaginta unius soldorum duorum plt ut constat in instrumento ropgato per me notarium infrascriptum sub die vigesimo tertio Januarii 1565. Ibidem viso non actualiter, et praesentialiter in praesentia, iussu, de commissione et mandato m.ri Gasparis. Hieronimi, et Antonii Mariae fratrum filiorum praedicti m.ri Juliani et d. Clementiae supradictorum omnium fratrum matris, tutitric et curatricis constitutae in testamento praedicti m.ri Juliani rogato per me notarium infrascriptum omnium habitatorum Brixiae,agentium pro sese et suprascriptis Claudio Jo.Baptista, et Quinto fratribus praedicti m.ri Gasparis Hieronimi et Ant.Mriae et filiis dictae Clementiae pro quibus in eorum et cuiuslibet eorum bonis propriis de ratho permiserunt sub obligatione eorum reati, et personali, ag.m etiam in praesentia, et cum conventu D. Petri de Bissonibus civis et habitatoris. Commissarii et executoris constituti in ipso testamento suprascrpti q. m.ri Juliani, ac decreti tutoris et curatoris ipsorum fratrum per sp. d. Consulum Curionum Brixiae in istrumento rogato ut d.r per d. ................... notarium et scrib. in praesentia et cum consensu d. Bartholomei filii d. Francisci de Parma habitatoris in Portiano attinentis ipsorum fratrum et eisdem ac ipsi d. Clementiae ad cautelam plenam licentiam, facultatem, auctoritatem, parabolam, et consensum dantium et protestantiumpolitia et infrascripta faciendi dedit, solvit, et numeravit m.ro Petro de Dusiis et m.ro Francisco filio eius caligariis civibus et habitatoribus Brixiae et cuilibet eorum principaliter et in solidum sse obligantes presentibus et recipientibus per sese, suisque